別紙
安房医師会事務局　行（FAX：0470-22-4035）

『　安房地域介護保険主治医意見書問診票　説明会　』　参加申込書
日時　　令和元年　11月　28日（木）19:00　～　20:00
会場　　三芳農村環境改良センター　2階　大会議室
※なお、令和元年１０月２２日付け安房医師会事務連絡のとおり
会場が変更になっております。ご注意ください。
ご出席者様

	所属機関名　⇒

	連絡先　⇒

	職 　名
	氏　　  名

　　　開催中止等の緊急連絡の可能性があり、当日連絡が取れる連絡先
　　　　　携帯

　　　　　FAX